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1 1.1.1 Ruaauazsnen1siieuintugan

Rudanluile
Ruan 0.00
594 Rudnaluile 0.00
RuenAag
RUHINAAY - BB DY 1,548,679.20
599 WKUHNINARY 1,548,679.20
RuensurAsdvdiieTudneduiuaas
Ruensuins - 'luwﬂwmm(nwlma)m*u%l1-6036-063 0.00
5793 RUAINSUIAITNIAVENDTUTBRUNUARS 0.00
Ruehnuazsrensiisuwinduandu
WRUENINTUIATS - WBNIUUSENNM BRUNSNE(GNE.WN)LAUN0-1339-278-331-5 2,567,977.36
RUAINSUIATT - WaNIUUTEUI aaw%’wé(sna.iw)t,amﬁo-zoot’)-l82-269 7,931,467.94
RUKNINTUIATT - UDNIUUTEN aauw%’wé(ﬂqalma)mmﬁ 311-1-07683-0 9,183,846.63
RUKINSUIATT - uamUinmsamsé’ﬂassaaw%’wé(ﬁna.ﬁ’n)tam*?i 0.00

0-1339-278-331-5
RurnsuIATg - uenauYsEINUsENTSInasToRUNINE(Gna 1ATet e Al 566,562.27
0-2015-5468-914

(Furhnsuians - usnaulstnafiiingusyasdlamzesuvind(sna.tig) 70,886.90
\@U0-133-208-297-5

[urhnsunans - uenaulsznailingustasdlamzeouming(ngilng-av) 484.23
|Ail 332-0-28798-2

Rushnsunang - uensulssanuiiingusasdlamsaesumine(ngsineg- 897,844.47
USnALauil 331-3-38923-2

Gushinsunans - uensulstanuiinguszasdlame sauning (suammu 443,954.21
UC)5nd.1awii0-1339-2-08296-7

a = 1 a o
593 WUAINLAZIIFNITNYUININEUEADU 21,663,024.01
571 1.1.1 RUAALAZIIENITNBUNNRUER 23.211,703.21
2 & a “51 vy
Ao a
ANVULUEY
qnui‘“uéu - Audnge 73,500.00
Ha a
39U NULRUEY 73,500.00
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nvinyudsunazselaniesudu
9

anﬁmminqmmwmmmmﬂ%'ﬁ 73,720.00
qnvn“: - szuuUfuRnisanidu 32,400.00
qrwiien3ny UC- op Tu CuP 0.00
qnuiiainw UC - 1P 609,682.25
qnwiliensnen UC - OP uan CUP Qudauindsfin as) 0.00
qnm“: 113w UC - OP uan CUP (irsdanindain a5.) 0.00
qnviliAn$ne UC - OP uen CUP (sdawiadarta as) -10nsw. $auy3 0.00
qrviisnydnunsadaaduguamuaz oatulsa (P&P) 0.00
qnwilie3ne UC - OP umsianiy (CR) 121,076.50
qnvri': NSAwUseiudanu OP -1A39T18 119,311.75
qnuiimninwussiudann I - a3ate 39,689.50
gnvilaninuusiudieu OP - uanidatne duin au.as. 53,202.50
qrviliensnuusyiudny IP - ueniadetny duin au.as. 116,611.25
qnwﬁ NSnwUsEAUdIAN - N UnALYNY 580.00
qnuiiFnsnun-Bndensansudyinans Op 18,337.03
qnwﬁ 1N3nY - 1nAensInsulydna IP 83,077.75
anﬁ 3NY - AUANAIILAZUTNIUANAT OP 0.00
QIViA3nYY - ALNNILALLNILENAETI OP uan CUP 0.00
qnviliemsIaguayAna Meven 5,271.84
qnviiAine - Frsidu OP 3,480.50
qnwiliensne - drseiRuP 1,651.00
qnuiiAnine - (ndudarin 1P 31,236.00
QnviiAn¥nw - 1ndemsamiteaudu Op 400.00
qnviiA$n - wsu.s0 OP 129,123.10
qutiieninw - wsu.sa 1P 40,352.32
Qnm’: N3N - LUNIERSe aun. OP 5,974.25
qnuiiainw - 1nd1emsa eun. 1P 36,332.00
grmiien3ne - 1Tnd1emsa sUn.gULUURLeEs OP 2,880.75
anuilensnw - 1OnTensseUn.JULUURLAY P 11,496.00
57610195 - yAranlguen 30,687.48
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s18lde¥udusnerinudisianda OP - Non UC 651,374.17
s1elddesudrusAnmiisnndy IP - Non UC 625,957.95
seldnsFudsieidnwiidangi 1P - UC 0.00
& a vy o o
EREY @lﬂMUMHULﬁﬂULLﬁziWﬂlﬂﬁ'lﬂiUE]‘U 2,843,905.89
Andeviasdoazgy Aveduduazuinig
mtﬁauﬁmﬁa%qm - gnnilAndnwdrsedu OP -278.44
Aeviiasduazan - gviierinmdiseiu P -132.08
1 d g L 1 =
59U Ankanlasieagny AveduAuasuInTg -410.52
590 1.1.2 gnuilmuidsunassneladneiu 2.916,995.37

5 115 fuduazidnaunga

AuAuazidnnumae

81 819,040.00
YanLndunssu 63,530.00
TanLAFunssu-u3ane 4,569.62
Janmsunwndnly 253,481.85
Fanmsuwndvild-eendiau 0.00
Fannmsunnealu-adsnmenw 0.00
Fanmsumnémnlu-adudan 0.00
Taninemaniuaznsunng 65,155.00
Yanviuanssu 48,124.31
Tanuslaa 0.00
FauAdoaussny 17,010.00
YandInu 21,827.00
Yandoindauazvded 0.00
Tanlnuazing 12,964.00
Tanmeuiiunes 23,650.00
Fanautnaunis 51,803.52
Tanneasa 3,458.48
Fandu 0.00
3 FuAwaslanawviae 1,384,613.78
59u 1.1.5 AuAuazdnnaunie 1,384,613.78
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1,1.6 Buniwdvuuioudy
Funswdnyuioudy

Algaewa vt

s L3 = E‘
570 FunIndvyuisudu
o o

523 1.1.6 Auniwduyuiisuduy

1.2.4 91A1%

- o o
21A15NANISWNDAY
271A1SLNENISWNBAY

ANdausIAaray - 91AsiianIsWNande

d o 4
594 21ASLNINITNNDAY
21A1581UN9Y
21ANEUNU

ANEpNSIANEYAY - 81A1SETNY

593 91A15EUNIY
P e
21 siNaUseleviau
p1AsiiteUselonidu

Andousiaavau-easieusslovisy
521 pAsivausleniy
a'etlgna%"n

Asgnaina
sruudsen

suuthdminde
syuuluh
syuuauunelu
FAdeusAazau-aagnaina
Adousimavau-syuuUssl
Adeusmazan-ssuuthimings
Adeuaayau-syuulnih
Andousimazau-szuuauunely
s Aegnata

21AIuAsaIUgnadN - Interface
21A15d711NU-Interface

338,661.71

338,661.71
338,661.71

18,713,300.00
-12,013,554.66

6,699,745.34

15,483,500.00
-15,483,497.00
3.00

2,990,838.00

-2,924,038.30

66,799.70

380,000.00
979,400.00
949,359.00
963,458.00
1,532,477.35
-379,998.00
-979,397.00
-949,358.00
-963,456.00
-1,532,469.35

16.00

6,316,800.00
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il

anasiiteuselew Su-interface
ﬁaﬂqnagﬂﬂ—lnteﬁace

seuulwi-Interface
seuulnsdnwi-Interface
sruvauunglu-Interface
Andousaavauoinsainau-interface
Andeusinavanemsieusslomd Su - Interface
ﬁWL%‘auﬁﬂwazau?aﬂqnai”N -Interface
AndeusAavansyuulnih Interface
Andousimazausyuulnsiwii-interface
Adeusmarausyuvauunielu-interface

39U 1A15UALAeUgNEsNg - Interface
52U 1.2.4 91415

1.2.5 Agdauai

LY (4

ASAUNEIUNIIY

]
o I3

ATAUNFIUNIY

Andeusmazan-agiasidinny
s o o/
EMeLY ﬂinmméﬁunmu
ATAMIEIUNIRUZUAT YU

GRRGILTRNTG VIR ER

AndeNsIAaTaN -A TN UMYUELAZYUE

59U AFAMTEIUNINUZLAZYUES

AsfailWALazIng
ATl waying

Andeusimaran-asiusilniuaying

39U AT WA uaINg
ATAUALEUAZIHE WS
AT UNTIHYUUATNIUNT

Andeusmasau-agtuslavanuasinouns
57U AFAUIISIUUIUATINEUNS

ATAMYINTNYAT
AAIINITINYNS

3,331,300.00
876,299.00
295,600.95
99,800.00
2,208,028.00
-5,588,350.25
-2,302,948.00
-614,393.00
-295,597.95
-99,799.00
-2,027,113.90
2,199,625.85
8,966,189.89

0.00
0.00

0.00

2,966,000.00
-2,965,997.00

3.00

1,226,220.00
-1,226,219.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10 manpY 2567

wi 591 16



s = =1 L4
nanewmaUsEnaulyd Lsanweu1atausw

. AU 30 NUEIBU 2567

ALdousIAazay -A3AuINITNYAT

37U ATANIINITINEAT
AiusIMENAansuaznsUNNg
Ay mansuazn1sunng

oA 1Y) a
ALdRNTIMATAN -ANIINET MERTLasNITUNNE

523 AFAUTIINEIAEATLAZNITUNNE
AsfneiARNAIADS

pfneireuiames

ALdousIAavaN-AYiNTnouR NS

393 ATANNADUNIADS
ATANNUTINIUAT

AzigiUUININATY

AndeuTImazaN-ATAMYUTIUNUAT

39U AgAusutunuai

s ¢

ASAUN - Interface

]
[y €

A3 InIW-Interface
AsfueieuNmMUzLaYYUEd-Interface
Asfueiiniuaying-Interface
Afnuilavanuainguns-interface
AsieiNsinYAs-Interface
Asfnineasns-interface
AueINeImansuasnsunngd-interface

[y '3

Aiuineumes-Interface
AsdusinuUUATHInterface

AyfusidU-Interface
Adeusaasauaginsidinnu-interface
Audeusamaraua s UL Tuds-Interface
Andounmazaungiasilviiuasineg-interface
AndousmarauasislavaLazINULNS -Interface
Adeumaazaungiasinisinums-nterface

o

- ¢ 1 v
AndauIMavauAginsineais-Interface

0.00

0.00

9,232,285.00
-6,712,638.43
2,519,646.57

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

3,847,730.00
11,918,500.00
705,000.00
899,357.00
8,000.00
26,100.00
21,490,803.42
4,660,616.00
3,582,683.00
0.00
-3,632,366.00
-7,864,803.33
-473,915.67
-672,309.82
-7,999.00
-20,003.17
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ALFauTIAavaL AT N INeImansuazNTuE-Interface

u (3 a

ANdousmasauajiuyineuRaes-Interface
AndeuTIMavauAinsiuttunuAiI-Interface

oA o eal
ALgHNINAFL AN ﬂ‘gﬂm%au-lnterface

o/ (4
571 AN - Interface

(4

59 1.2.5 AFAMI
E 6 a o Eﬂ = W
Aunindlaifidanu - Interface
TUsunsumauiLees -Interface

APRIUUIedraULlUSULNTUABURILNBS - Interface

9% Aunindlilifany - Interface
591 1.2.6 Aunswndlsidifanu

v
o

2.1.1 ¥wilszuzdy

Yy aa a a ¢
WRIMUDUE  WUUBNIUUTTUIUHINTUIAITNINYE

1%

Wmi-en
a8 X
Wni-Tagnisunngnily

Wil - Taniveneansuaznisunneg

u 91A15 uardeUgnaine

Wmi-Jagundunssu

[ o

NUNNITU

v

9
LNT-A

191119599V JURNT (LAB)
M- quaavu UC

WniiAnsnwn OP-UC wan CUP (udanindana as.)

y N a a ¢
393 IRIUUDY  WUUINIUUTLUIUHINGUIATITNIUTEY

-1 1)
521 2.1.1 Wnlssay
2.1.2 anl¥fdaa19318

Anlddedededu

AmauwuRURNAAlinYU TR (UINNs) Ay

-18,308,482.46
-3,754,753.01
-3,341,197.67

0.00

9,062,959.29
11,582,609.86

540,900.00
-161,758.33
379,141.67
379,141.67

521,220.90
53,800.00
58,277.00

397,522.57

1,481,546.45

665,700.00

760,900.00

0.00
0.00
29,290.00
0.00
0.00

2 256.92
3,968,256.92

55,000.00

10 Aa1PAY 2567

wih 790 16



L | 2 4
wmammﬂsznau‘uggﬁ ISQWEJ"I‘U']E\UQUTW

. 30 Nueneu 2567

AmouwnulumsUfuRnuraudming (U3ms) AeTe
AmauunulunmsUjuRuved v (atuayu) Ay

AmpuwnuRuRNIAydmT U TRumunsanssagy (we.a.) B

UDNIUUIZU AN
AmauunuNsUjURnuludnvazlodeaninitemeiig
Aassyulnaedng
AlETnelAsINg P&P A9 Y
AlfaneAeInedu-yanraneuan

' E 7 ¥ ' =
574 A1lYI18A19918U
594 2.1.2 Alg98A1eTY

Yo ' ¥

s1elasuaanin

s18l9AS AL SINUAIRITUaI VT

521 s1elasuaanin
593 2.1.3 57¢lasuaanti

21 2.1.6 Quiuenszezdu

Rusudnmaly

RuurnBumyuiow)
Ruiuhndumyudsw)-indisnymeiua
MBI o Aeserhds
RusurnvinanRdudou
Ruaunuuseiudspudiuvesgnina@uuenuussanm)
Ruiusinnasyu UC

Rusurhnneamu UC (suasyu)
Rusushnnemu UC Jaq

Wususnneeyu UC -Fixed Cost
Rusurnnawu UC -uenimile Fixed Cost
Rusudinneau UC (Jag) swan.dielau

a W

RuFUINNBIULTINUAR-ATUIMSTANS

a

o 1 v 1 Ll
qusuvhﬂnaw!\umaa']umam’a—m‘lﬂumﬂﬁa

-,

a o

RUSURINNBINULTINUANAI-PEP

16,000.00
1,400.00
3,000.00

378,100.00
159,382.78
0.00

0.00
612,882.78
612,882.78

18,730.00

18,730.00
18,730.00

82,478.01
959.50
14,608.17
0.00
29,585.00
0.00

0.00
80,018.48
153,185.00
234,574.26
24,795.24
0.00

0.00

0.00
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591 Rusuennaly
Ruuseny
Ruuseiudu - Ruiasuseiudyan
593 [uUsENU
594 2.1.6 WUSUNINSTazEY

31 3.2.1510l8gv/(A)ndAnldseazay

elagy/(@)nd alddeszeau
s1elaga@Endn Aldwarvan (Gusuyszan)

seldga@ndt Aldangaran (Ruueniuuszan)
nagzanINMsunludananain - s1¢le
NadzauINNIsLNlvaRanam - Alg3ne

mly/vanuazauandeianaindunaamuuC Jnou

590 9eligey/(a)ndn Alddnesseau
594 3.2.15’1ﬂ1ﬁ§~l/(9§’\)ﬂ'i'lﬂ"ﬂ‘!’fihﬂﬁzﬁu
32 33.1vy

nu

VUVIMNENUY
594 MU
59U 3.3.19u
4.2.1 5791#371nN15V18AUAIATUINITVDINUIYN

57¢1A1nN15 IRUS N5V MU 89U
51616A195I9EVA N - YARANIBUBN

s1elianszuuUUR n1sanidu (EMS)

squ s1elaannasiusnisvawiugau

snelarAsnymeIua
srelaashwtsedu OP

selaAshwdiszidu IP
swlaarsnwdnidnensansudginata OP

swlamsnwidnidtensensudinans IP

dusrinmiiginirdennasunsiteniu DRG ATndensansulginans

620,203.66

345,597.20

345,597.20
965,800.86

7,692,043.25
36,695,868.37
120,000.00
2,424,690.18
68,147.25

47,000,749.05
47,000,749.05

5,963,771.10

5,963,771.10
5,963,771.10

1,570.00
16,700.00

18,270.00

13,209.00
51,766.50
201,835.70
89,920.25
-20,894.24
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dusndinundidninfesnadlunisineniu DRG - dndemsensudadnans
slafshw wsu.sa OP

slamsnwiindienss- eun. OP

swlaarsnwiinienss-aun. IP
dusarinwiiginindennadlunisiteniu DRG -Bndnense - oun.
dusrinwisnitennadlunsiteniu DRG -1ng1emss - aun.
selarsnuidndtenss - eun.guuuuRey OP

el inanense- aun.guuuuiey IP

ausnsrsnwnfigainitennadlunsineniu DRG +nT18nse (mineu
duvipadiugunuuiivy)
AUANASNTRINITANAILUNTSI18AU DRG -LTnT18m59 (W91

duvipsduguuuuiiiy)

524 s1elaasheweula

yeldminemeuradmiulasimsguawdauni UC

s1elddsny UC -oP Tu cup

sglarinw UCIP

s1elar13ny UC - OP uen CUP ludawin
518laA3nYw1 UC-OP wen CUP sinedandn
s1elanesu UC - OP wuumandnesefiians
s1eleineau UC - P&P uuuminineselfidvs
swldnemu UC lamslsadu

sweléneanu UC-P&P du

swlsineau UC du

o

gusnsAsnunfganindennaslunisaneau DRG-naanu UC -IP

Y 1

| v

dumsminwimnidennadunisiteniu DRG-naswu UC P
duseinuiiginindennadlumsniuing UC OP
dussrninundishnidennadunsniudng UC op
swlardnwsiunsaiauaiugvninuazdeiulse (P&P)

s1elanaamu UC (CF)

srelaA1¥nwn UC- OP uSnisnsalianiz (CR)

19,213.94
17,763.25
43,534.75
71,434.75
-1,795.28
12,290.01
4,524.50
11,495.50
-397.50

15,100.71

529.001.84

738,811.00
965,772.25
83,517.50
0.00
84,027.15
283,963.11
37,513.37
23,758.48
224,075.51
-144,389.84
149,880.52
-130,958.00
218,703.00
99,813.50
345,322.00

122,796.50
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dudrdhnnmnittennaslun1siteaiu DRG neau UC  (U3N1s

@any) CR- IP

dwssrdnwnimniennamumdninasinsiensmuuC-uInisianie

(CR) -OP
dudiuandus IP
521 sgldArshwineruradmiulasanisguaindound-

seldAinwIneuraannamu
swldrsnwuseiudenu OP-laSene
swlamsnwuseiudeny IP-Aasetny
selaarsnwuseiudian OP-uaniA3ate dain aU.as.
selamshwuseiudsny IP-usniaIetne dain al.ds
sl snwuseiudnu-naamunaunu
dusnarinmiiganindennaslunisiieniu nesuuseAudse

578 1AAISNHIAUAIIAILALUTINUAIIA1Y OP

521 5ldarnemeruiasinnamu
599 4.2.1 57¢1ANN15VIWRUAAZUINITVDINUIBU

1 = a

40 2 518191 v Wiuq891U
swldannstiewmasienissiiveiuvewmtiseu
s1elennNsTIemaaENISALTUILIN aUN.
' P> o a '
599 5181991NN1TVIVNRDNINITANTUIIULDINUILI
5781A971NN15UTNAVRINUIBIU
s18l9a1nNsSuLsA-RuanuarseMsiisuvnkuan
593 5791A271NN1SUSINAVD LU
599 4.2.2 57¢91AMNN15V8WAD WATUSIIAVIINUIBY
&1 ¥ = Q ]
seldnenidetudinarnantunsidu
snelamanilyarnannvunisidu
14 A’ a o/ a
524 selananilyRudinainaartunisnu
1 &' ]
59U 4.2.3 57¢lananiUgvaanuleeu

44 4.2.5 zwg‘lw‘x’sswjﬂwmm'myamﬁ'sgmumn%’g?‘ﬂs’m’%’umn%’sma

1S a
yeldanidususzanm
Unytisglaseninaniasau - mheausuduivyaainsanizua

14,873.30

50,108.62

-798,188.89

2:569,599.08

36,853.00
11,546.25
6,363.00
24,851.75
4,500.00
-19,332.34
1,028.00

65,809.66
2,982,480.58

40,000.00

40,000.00

22,202.70
22,202.70
62,202.70

45,193.70

45,193.70
45,193.7

2,732,670.58
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Ty¥518lAsEnIn ey - nigusuRuIuNaNNITUIR
5721 5¢1AnRusuUsEane
594 4.2.5 5'1a‘lﬁ'izwiﬂwmi'aﬂsﬂwaam&wmuma%’gﬁlé’%’um:
46 427 510lddu
s1eldDu
s1elaalususesunne

57181ADU-FuIUUs U U NTEUNUTUTOUINN FE./IWA/SNN/TNY. / W

an.
57819 DU-RUIVUS LU UIUNAASUTOUIN FED/SNA. /SWI/SNY. /SW.AR.
snelaasssuiien UC

s2u s1eladu
e
59U 4.2.7 57¢lAdu

48  5.1.1 Aldd1eyAaing
RuifauuarA1dng

RueiauTI519N15(USN3)
Ruieudrssnis@divayu)
RuUsEIMUMUINTRRNIZ(UINIS)
AU TEI(ETuayu)
AnedansauIng)
AN NNINNUNTENTNETITUEY (UFNI3)
AAINTINNUNTENT AT TN (anfuayu)
RuemauwnuntinausIvns (Usn1s)

RUADUWNUS IR aUF IS U5 1NSVINAUIRS1RUYSEIE MUY (USN1S)

AmpuunuluMsUfURNumSandaUBuas S aNaRANYRINE UGS

3724 RULABULAZANINY

¥ ﬂ'
AldIreyAaINTaU
RUBALYEANNTA NU.

RUaunu nu.
HUgUNU Naa.

RuauvunemulseAudinuadiuue suneans (uusniuuseun)

2

Ruaununemudsendesinndnnuuazidmiing

1

5 (Huusnuuszunm)

101,986.50

2,834,657.08
2,834,657.08

5,050.00
205,806.45

59,200.00
7,110.00

277,166.45
277,166.4

2,249,331.29
186,250.00
124,125.81
65,470.00
141,300.00
376,720.00
80,360.00
47,158.00
60,335.48
85,410.00

3,416,460.58

40,666.80
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